
 

UCHWAŁA Nr 405/8132/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 547 t.j.) oraz art. 86 i art.  87 ustawy z dnia 17 listopada  1964 r.  Kodeks 

postępowania cywilnego (Dz.U z  2021 r., poz. 1805 t.j.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Niniejszym udziela się pełnomocnictwa procesowego, w pełnym zakresie wynikającym  

z przepisów postępowania karnego, radcy prawnemu Krzysztofowi Byjosiowi wpisanemu na 

listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Rzeszowie pod 

numerem RZ-442, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Kancelaria Radcy 

Prawnego Krzysztof Byjoś – Radca Prawny z siedzibą: 35-311 Rzeszów, ul.  

E. Kwiatkowskiego 2B/15L, do reprezentowania Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

jako pokrzywdzonego w sprawie: wykonania w okresie od 26 września 2013 r. do 31 grudnia 

2015 r. na trasie relacji Czarna – Lipiny – Parkosz – Dębica bez stosownego pozwolenia na 

budowę wydanego przez właściwy organ budowlany, dwóch dodatkowych mikrorurek 

kanalizacji teletechnicznej biegnących równolegle pod rurami położonymi w związku  

z wykonanym przez Województwo Podkarpackie przedsięwzięciem polegającym na realizacji 

sieci szerokopasmowej w ramach projektu o nazwie Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 

– województwo podkarpackie, przed organami ścigania oraz sądami powszechnymi, w tym 

przed Sądem Rejonowym w Dębicy II Wydział Karny w sprawie  

o sygn. akt: II K 77/22. 

 

§ 2 

 

Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do występowania przed sądami wszystkich instancji  

z prawem udzielania substytucji.   

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 


